המאשימה ע"י ב"כ עו"ד רמה קלימי
נגד

אדם אבו עסא (עציר)-ויעוד חזותי
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד אהוד בן יהודה

גזר דין

רקע

1. בתאריך 14.7.21 הורשע הנאשם, לאחר שמיעת ראיות, בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום (כתיקונו מתאריך
21.3.21), כדלקמן:

נהיגה פוחזת של רכב, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק");

איומים, לפי סעיף 192 לחוק;

הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק;

חבלה במזיד לרכב, לפי סעיף 413 ה' לחוק.

,19:30 לשעה סמוך 27.12.2020 בתאריך הנאשם, הורשע שבעובדותיו המתוקן, האישום כתב פי על .2
חדה פניה ומבצע ברכב נוהג כשהוא בנאשם שוטרים הבחינו מיתר, למעבר בסמוך צפון לכיוון 60 בכביש

24 חודשי פסילת רישיון נהיגה בפועל מיום שחרורו של הנאשם. נמסר כי לנאשם רישיון נהיגה
בתוקף הנמצא בתוך הרכב התפוס במשטרה. הובהרה לנאשם חובת הפקדת הרישיון.

ו. 6 חודשי פסילת רישיון על תנאי, שלא יעבור עבירה מחוק העונשין תוך שימוש ברכב, וזאת
למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ז כסלו תשפ"ב, 01 דצמבר 2021, במעמד הצדדים.